
Folha - 13º SALÁRIO  -  PERÍODO: 01/01/2020 a 31/12 /2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO

FISCAL/ECONOMIS
TA

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETENCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              4.173,35R$              9.112,30R$               20.364,78R$             

ANUÊNIO 769,31R$                    769,31R$                  385,44R$                 459,07R$                 1.366,84R$               3.749,97R$               

GRAT. FUNÇÃO 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        525,76R$                  

TOTAL BRUTO 4.063,76R$                 3.538,00R$              1.927,19R$             4.632,42R$             10.479,14R$             24.640,51R$             

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal  -  DEZEMBRO -  PERÍODO: 01/12/ 2020 a 31/12/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO

FISCAL/ECONOMIS
TA

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              4.173,35R$              9.112,30R$               20.364,78R$             

ANUÊNIO 769,31R$                    769,31R$                  385,44R$                 459,07R$                 1.366,84R$               3.749,97R$               

GRAT. FUNÇÃO DEZEMBRO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        525,76R$                  

AUX.ALI/REF JAN/2021 264,00R$                    264,00R$                  264,00R$                 264,00R$                 264,00R$                  1.320,00R$               

 AUXÍLIO SAUDE DEZ/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  629,20R$                  

TOTAL BRUTO 4.453,60R$                 3.927,84R$              2.317,03R$             5.022,26R$             10.868,98R$             26.589,71R$             TOTAL BRUTO 4.453,60R$                 3.927,84R$              2.317,03R$             5.022,26R$             10.868,98R$             26.589,71R$             

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal  -  NOVEMBRO -  PERÍODO: 01/11/ 2020 a 30/11/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO

FISCAL/ECONOMIS
TA

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              4.173,35R$              9.112,30R$               20.364,78R$             

ANUÊNIO 769,31R$                    769,31R$                  385,44R$                 459,07R$                 1.366,84R$               3.749,97R$               

GRAT. FUNÇÃO NOVEMBRO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        525,76R$                  

50% 13º salário -R$                          1.769,00R$               963,50R$                 -R$                       5.239,50R$               7.972,00R$               

AUX.ALI/REF DEZEMBRO/2019 264,00R$                    264,00R$                  264,00R$                 264,00R$                 264,00R$                  1.320,00R$               

 AUXÍLIO SAUDE NOV/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  629,20R$                   AUXÍLIO SAUDE NOV/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  629,20R$                  

TOTAL BRUTO 4.453,60R$                 5.696,84R$              3.280,53R$             5.022,26R$             16.108,48R$             34.561,71R$             

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal  -  OUTUBRO -  PERÍODO: 01/10/2 020 a 31/10/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               24.260,67R$      

ANUÊNIO 769,31R$                    769,31R$                  385,44R$                 1.051,90R$              459,07R$                  1.366,84R$               4.801,87R$        

GRAT. FUNÇÃO OUTUBRO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

AUX.ALI/REF NOV/2020 452,69R$                    452,69R$                  452,69R$                 452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.716,14R$        2.716,14R$        

 AUXÍLIO SAUDE OUT/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  755,04R$           

TOTAL BRUTO 4.642,29R$                 4.116,53R$              2.505,72R$             5.526,32R$             5.210,95R$              11.057,67R$             33.059,48R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal  -  SETEMBRO -  PERÍODO: 01/09/ 2020 a 30/09/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               24.260,67R$      

ANUÊNIO 769,31R$                    769,31R$                  385,44R$                 1.051,90R$              459,07R$                  1.366,84R$               4.801,87R$        

GRAT. FUNÇÃO SETEMBRO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

DIF. ANUÊNIO -R$                          83,07R$                    -R$                      -R$                       41,73R$                    -R$                        124,80R$           124,80R$           

AUX.ALI/REF OUT/2020 452,69R$                    452,69R$                  452,69R$                 452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.716,14R$        

 AUXÍLIO SAUDE SET/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  755,04R$           

TOTAL BRUTO 4.642,29R$                 4.199,60R$              2.505,72R$             5.526,32R$             5.252,68R$              11.057,67R$             33.184,28R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal -  AGOSTO -  PERÍODO: 01/08/202 0 a 31/08/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               24.260,67R$      

ANUÊNIO 747,55R$                    747,55R$                  385,44R$                 1.051,90R$              417,33R$                  1.366,84R$               4.716,61R$        

GRAT. FUNÇÃO AGOSTO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

AUX.ALI/REF SET/2020 452,69R$                    452,69R$                  452,69R$                 452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.716,14R$        2.716,14R$        

 AUXÍLIO SAUDE AGOSTO/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  755,04R$           

TOTAL BRUTO 4.620,53R$                 4.094,77R$              2.505,72R$             5.526,32R$             5.169,21R$              11.057,67R$             32.974,22R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal  -  JULHO -  PERÍODO: 01/07/202 0 a 31/07/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               24.260,67R$      

ANUÊNIO 747,55R$                    747,55R$                  385,44R$                 1.051,90R$              417,33R$                  1.366,84R$               4.716,61R$        

GRAT. FUNÇÃO JULHO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

AUX.ALI/REF AGOSTO/2020 452,69R$                    452,69R$                  452,69R$                 452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.716,14R$        2.716,14R$        

 AUXÍLIO SAUDE JULHO/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  755,04R$           

TOTAL BRUTO 4.620,53R$                 4.094,77R$              2.505,72R$             5.526,32R$             5.169,21R$              11.057,67R$             32.974,22R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal  -  JUNHO -  PERÍODO: 01/06/202 0 a 30/06/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               24.260,67R$      

ANUÊNIO 747,55R$                    747,55R$                  385,44R$                 1.051,90R$              417,33R$                  1.366,84R$               4.716,61R$        

GRAT. FUNÇÃO JUNHO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

AUX.ALI/REF JULHO/2020 452,69R$                    452,69R$                  452,69R$                 452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.716,14R$        2.716,14R$        

 AUXÍLIO SAUDE JUNHO/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  755,04R$           

TOTAL BRUTO 4.620,53R$                 4.094,77R$              2.505,72R$             5.526,32R$             5.169,21R$              11.057,67R$             32.974,22R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal   -  MAIO -  PERÍODO: 01/05/202 0 a 31/05/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               24.260,67R$      

ANUÊNIO 747,55R$                    747,55R$                  385,44R$                 1.051,90R$              417,33R$                  1.366,84R$               4.716,61R$        

GRAT. FUNÇÃO MAIO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

AUX.ALI/REF JUNHO/2020 452,69R$                    452,69R$                  452,69R$                 452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.716,14R$        2.716,14R$        

 AUXÍLIO SAUDE MAIO/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  755,04R$           

TOTAL BRUTO 4.620,53R$                 4.094,77R$              2.505,72R$             5.526,32R$             5.169,21R$              11.057,67R$             32.974,22R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05



Folha - ME - Mensal  -  ABRIL -  PERÍODO: 01/04/202 0 a 30/04/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               24.260,67R$      

ANUÊNIO 747,55R$                    747,55R$                  385,44R$                 1.051,90R$              417,33R$                  1.366,84R$               4.716,61R$        

GRAT. FUNÇÃO ABRIL/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

AUX.ALI/REF MAIO/2020 452,69R$                    452,69R$                  452,69R$                 452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.716,14R$        2.716,14R$        

 AUXÍLIO SAUDE ABRIL/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  755,04R$           

TOTAL BRUTO 4.620,53R$                 4.094,77R$              2.505,72R$             5.526,32R$             5.169,21R$              11.057,67R$             32.974,22R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05

****** LICENÇA MÉDICA



Folha - ME - Mensal  -  MARÇO -  PERÍODO: 01/03/202 0 a 31/03/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO ****** SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               -R$                      3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               22.718,92R$      

ANUÊNIO 747,55R$                    747,55R$                  -R$                      1.051,90R$              417,33R$                  1.275,72R$               4.240,05R$        

GRAT. FUNÇÃO MARÇO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

1/3 SOB FÉRIAS -R$                          -R$                        -R$                      1.649,23R$              -R$                        -R$                        1.649,23R$        1.649,23R$        

AUX.ALI/REF ABRIL/2020 452,69R$                    452,69R$                  -R$                      452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.263,45R$        

 AUXÍLIO SAUDE MARÇO/20 125,84R$                    125,84R$                  -R$                      125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  629,20R$           

TOTAL BRUTO 4.620,53R$                 4.094,77R$              -R$                      7.175,55R$             5.169,21R$              10.966,55R$             32.026,61R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05

****** LICENÇA MÉDICA



Folha - ME - Mensal  -  FEVEREIRO -  PERÍODO: 01/02 /2020 a 29/02/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA

FISCAL/ECONOMIST
A

SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 2.768,69R$                 2.768,69R$               -R$                      3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               22.718,92R$      

ANUÊNIO 747,55R$                    747,55R$                  -R$                      1.051,90R$              417,33R$                  1.275,72R$               4.240,05R$        

GRAT. FUNÇÃO FEVEREIRO/2020 525,76R$                    -R$                        -R$                      -R$                       -R$                        -R$                        525,76R$           

ABONO PECUNIÁRIO -R$                          -R$                        -R$                      -R$                       1.520,23R$               -R$                        1.520,23R$        1.520,23R$        

1/3 SOB FÉRIAS -R$                          -R$                        -R$                      -R$                       1.520,23R$               -R$                        1.520,23R$        

50% 13º SALÁRIO 2.021,00R$                 -R$                        -R$                      -R$                       2.295,34R$               -R$                        4.316,34R$        

AUX.ALI/REF MARÇO/2020 452,69R$                    452,69R$                  -R$                      452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.263,45R$        

 AUXÍLIO SAUDE FEVEREIRO/20 125,84R$                    125,84R$                  -R$                      125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  629,20R$           

TOTAL BRUTO 6.641,53R$                 4.094,77R$              -R$                      5.526,32R$             10.505,01R$             10.966,55R$             37.734,18R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05

****** LICENÇA MÉDICA



Folha - ME - Mensal  -  JANEIRO -  PERÍODO: 01/01/2 020 a 31/01/2020
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 5ª Região

CENTRO DE CUSTO: 001-01                42186866/0001-89

TÂNIA MARA T. 
RODRIGUES *

SELMA ALMEIDA DE 
CARVALHO *

JOSÉ WILSON S. 
DOS SANTOS *

LUCIMAR DA S. 
AYRES DE 
ALMEIDA *

ROSANA LEMOS 
LUCIANO **

BRUNO PIRES 
SACRAMENTO *** TOTAL

CHEFE SETOR 
FINANCEIRO ****  

******
ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO MENSAGEIRO SECRETÁRIA
FISCAL/ECONOMIST

A
SUPERINTENDENTE
/ECONOMISTA *****

SAL BASE/FÉRIAS COMPETÊNCIA 9.112,30R$                 2.768,69R$               1.541,75R$              3.895,89R$              4.173,35R$               9.112,30R$               30.604,28R$      

ANUÊNIO 2.460,32R$                 747,55R$                  385,44R$                 1.051,90R$              417,33R$                  1.275,72R$               6.338,26R$        

1/3 SOB FÉRIAS -R$                          1.172,08R$               -R$                      -R$                       -R$                        3.462,68R$               4.634,76R$        4.634,76R$        

AUX.ALI/REF FEVEREIRO/2020 452,69R$                    452,69R$                  452,69R$                 452,69R$                 452,69R$                  452,69R$                  2.716,14R$        

TRANSPORTE FEVEREIRO/20 176,00R$                    -R$                        176,00R$                 -R$                       -R$                        -R$                        352,00R$           

 AUXÍLIO SAUDE JANEIRO/20 125,84R$                    125,84R$                  125,84R$                 125,84R$                 125,84R$                  125,84R$                  755,04R$           

TOTAL BRUTO 12.327,15R$               5.266,85R$              2.681,72R$             5.526,32R$             5.169,21R$              14.429,23R$             45.400,48R$      

* SERVIDORES ESTÁVEIS POR FORÇA DO ART. 19 DO ADCT

** EDITAL Nº   001 /2008

*** CARGO COMISSIONADO

**** PORTARIA 001/2006 DE 13/02/06

***** PORTARIA 06/2005 DE 25/04/05

****** PORTARIA 02/2012 - substituição férias super intendente


